Tel.: 31) 3

Câmara Munici
pal de Mariana

Gabinete do Vere
ador - Geraldo Sal

es de Souza

Rua Wenceslau Br
az, nº. 481 — Centr

o.

557-2635- bambuve
reador(a

Indicação nº....2É./2010

ail.com D |

Camara Municipal de Mariana
Protocolado sobnº 6% PN o

Exmo.Sr. Raimundo Elias Novais Horta
Lm ._O.Ç L2 Ã/QZÚ to 115:05

DD. Presidente da Câmara
 Municipal de Mariana

Mariana — MG

Prezado Senhor,

O vereador que esta subscreve, Sr. Geraldo Sales de Souza, vem murto

respeitosamente à presença de Vossa Exc
elência, por meio desta INDICAÇÃO,

 nos

termos do art. 167 do Regimento Intern
o da Câmara Municipal de Mariana (Reso

lução

022/90), atendendo a solicitação da com
unidade, apresenta sugestão a excelent

íssima

Prefeita Municipal, para que esta possa d
eterminar o asfaltamento da Rua Pombal

 no

Bairro Santa Rita de Cássia.

Nestes termos

Pede deferimento.

Mariana, 5 de maio de 2010.

A

Geraldo' Sales de Souza

Nereador PDT

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
APROVAD
— )

Presidente Seatretário